

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês JULHO 2022
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
ABS MOURA GÁS LTDA	09.376.132/0001-97	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	2	118,00	236,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	ALMOFADA PARA CARIMBO - PEÇA - 16010002	9.840	3,50	34.440,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - FRASCO - 16200002	408	2,67	1.089,36
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	CORDÃO BRANCO PARA CRACHÁ - ROLO - CC 19	3.208	5,72	18.349,76
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	COLA BRANCA 90 G - 16030022	1.866	1,67	3.116,22
BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA - LTDA	28.719.518/0001-07	SAPONÁCEO LÍQUIDO - UNIDADE - 22190000	500	5,69	2.845,00
CARIMBOS TUPINAMBAS EIRELI	08.112.572/0001-74	CARIMBO "TRANSFERÊNCIA TEMPORÁRIA DE ELEITOR" - PEÇA - EV.103 - CC16	700	4,90	3.430,00
CARIMBOS TUPINAMBAS EIRELI	08.112.572/0001-74	CARIMBO "IMPEDIDO DE VOTAR" - PEÇA - EV.103 - CC16	700	4,90	3.430,00
CIP SERVIÇOS GRÁFICOS DIGITAIS EIRELI	26.017.129/0001-04	CARTAZES (ATÉ 08 MODELOS DISTINTOS)	75.000	0,245	18.375,00
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	9	27,77	249,98
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	2	34,80	69,60
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA DE LONA - PEÇA - EV.103 - CC59	15	24,00	360,00
COMERCIAL DE ALUMÍNIOS SENA LTDA	08.356.308/0001-86	GARRAFA TÉRMICA INOX 1800 ML - PEÇA - EV. 103/116 - CC21	2	129,90	259,80
COMERCIAL DE ALUMÍNIOS SENA LTDA	08.356.308/0001-86	COLHER BAILARINA EM INOX - PEÇA - EV. 103/116 - CC21	2	5,90	11,80
COMERCIAL DE ALUMÍNIOS SENA LTDA	08.356.308/0001-86	COLHER PARA CHÁ EM INOX - PEÇA - EV. 103/116 - CC21	24	2,50	60,00
COMERCIAL DE ALUMÍNIOS SENA LTDA	08.356.308/0001-86	MINI MANTEGUEIRA EM PORCELANA - PEÇA - EV.103 - CC21	5	3,90	19,50
COMERCIAL DE ALUMÍNIOS SENA LTDA	08.356.308/0001-86	GARRAFA TÉRMICA INOX 1000 ML - PEÇA - EV. 103/116 - CC21	2	119,90	239,80
COMERCIAL DE ALUMÍNIOS SENA LTDA	08.356.308/0001-86	EBULIDOR EM ALUMÍNIO - PEÇA - EV.103/116 - 21050000	5	25,90	129,50
COMERCIAL DE ALUMÍNIOS SENA LTDA	08.356.308/0001-86	TAÇA PARA SOBREMESA - PEÇA - EV. 103/116 - 21200000	18	7,90	142,20
COMERCIAL DE ALUMÍNIOS SENA LTDA	08.356.308/0001-86	TÁBUA DE CORTE BRANCA - PEÇA - EV. 103 - CC21	1	71,90	71,90
COMERCIAL DE ALUMÍNIOS SENA LTDA	08.356.308/0001-86	PROTETOR DE RALO PARA PIA - PEÇA - EV.103 - CC21	10	5,90	59,00
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	4	122,89	491,56
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	CERA LÍQUIDA INCOLOR PARA PISOS DIVERSOS - FRASCO COM 750/1000 ML - 22030000	488	4,96	2.420,48
E.M.B. COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES LTDA	39.700.820/0001-21	FITA PLÁSTICA ZEBRADA, PARA ISOLAMENTO DE ÁREA - ROLO - 28060042	1.001	18,40	18.418,40
EMIGÉ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL - CONJUNTO - EV. 103 - CC10	2	141,29	282,58
EMIGÉ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	MÁSCARA DESCARTÁVEL, COR BRANCA - CAIXA - EV. 103 - CC10	40	19,89	795,60
EMIGÉ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	TIRA DE AÇO PARA ACABAMENTO DENTAL 4MM - CAIXA - EV. 103 - CC10	10	12,94	129,40
EMIGÉ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA COM EPINEFRINA - CAIXA - EV. 103 - CC10	6	149,17	895,02
EMIGÉ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	CURETA GRACEY Nº 11-12 - PEÇA - EV. 103/116 - CC10	12	14,49	173,88
EMIGÉ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	DETERGENTE ANIÔNICO P/ LIMPEZA DE CAVIDADES - FRASCO - EV. 103 - CC22	2	17,39	34,78
EMIGÉ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	MATERIAL OBTURADOR PROVISÓRIO - POTE - EV.103 - CC10	1	8,53	8,53
EMIGÉ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	ADESIVO DENTINÁRIO (SISTEMA) - KIT - EV. 103 - CC10	4	436,08	1.744,32

EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	FLUOR EM GEL - FRASCO - EV. 103 - CC10	6	4,98	29,88
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR QUIMICO - CONJUNTO - EV. 103 - CC10	2	19,44	38,88
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	TESTE DE VITALIDADE SPRAY ICE TEST- FRASCO - EV. 103 - CC10	2	27,96	55,92
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	DESSENSIBILIZANTE DENTINÁRIO EM GEL - SERINGA - EV.103 - CC10	6	24,32	145,92
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	RESINA COMPOSTA FILTEX ONE BULK FILL A3 - TUBO - EV.103 - CC10	4	171,24	684,96
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	ÓLEO LUBRIFICANTE - FRASCO - EV. 103 - CC03	12	25,21	302,52
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	JALECO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 10 - EV.103 - CC36	238	45,80	10.900,40
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7 - PAR - EV. 103 - CC10	10	1,99	19,90
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	POTE ODONTOLÓGICO TIPO DAPPEN - PEÇA - EV. 103 - CC10	4	1,89	7,56
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3B - SERINGA - EV. 103 - CC10	2	137,49	274,98
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	CARBONO PARA ARTICULAÇÃO - CAIXA - EV. 103 - CC10	1	165,99	165,99
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	CUNHA DE MADEIRA - CAIXA - EV. 103/116 - 10030000	2	9,18	18,36
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	PASTA PROFILÁTICA - TUBO - EV. 103 - CC10	8	4,10	32,80
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	SUGADOR - PACOTE - EV. 103 - CC10	60	8,80	528,00
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - CAIXA - EV. 103 - CC10	4	20,68	82,72
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	ASSÉPTICO BUCAL FRASCO - EV.103 - CC10	4	17,96	71,84
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	ANESTÉSICO PRILOCAÍNA COM FELIPRESSINA - CAIXA - EV. 103 - CC10	2	98,97	197,94
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B1E - UNIDADE - EV. 103 - CC10	2	137,49	274,98
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	DETERGENTE ENZIMÁTICO - FRASCO - EV. 103 - CC22	10	33,29	332,90
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	TIRA DE AÇO PARA ACABAMENTO DENTAL 2MM - CAIXA - EV. 103 - CC10	10	10,88	108,80
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	INDICADOR QUÍMICO IMULADOR TST - CAIXA - EV.103 - CC10	2	306,50	613,00
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	SELANTE - SERINGA - EV.103 - CC10	1	11,10	11,10
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO - CAIXA - EV.103 - CC10	1	32,43	32,43
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	FLUORFOSFATO ACIDULADO - FRASCO - EV. 103 - CC10	8	4,98	39,84
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	CAPA PROTETORA PARA SERINGA TRÍPLICE - CAIXA - EV. 103 - CC10	20	31,07	621,40
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	ALICATE PERFURADOR PARA LENÇOL DE BORRACHA - PEÇA - EV. 103 - CC10	2	120,23	240,46
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	PASTA P/ ACABAMENTO DE RESINA FOTO, AMÁLGAMA E ESMALTE - KIT - EV. 103 - CC10	10	27,47	274,70
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	TIRA DE POLIÉSTER - PACOTE - EV. 103 - CC10	3	1,89	5,67
EXATA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA -EPP	17.591.262/0001-70	INSETICIDA EM AEROSSOL - FRASCO -CC22	118	6,95	820,10
GERBRA COMÉRCIO EIRELI - ME	21.559.804/0001-03	SACOLA PLÁSTICA PARA MATERIAIS DESTINADOS ÀS SEÇÕES ELEITORAIS - DEZENA - 19190001	6.835	30,00	205.050,00
HOMERO PORTÕES E PORTEIROS ELETRÔNICOS LTDA	04.063.396/0001-77	CERCA ELÉTRICA	1	3.075,00	3.075,00
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	03.328.413/0002-79	KIT FOTOCONDUTOR PARA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MX-310DN - PEÇA - CC17	123	349,46	42.983,58
LOJA DO PAULO COMÉRCIO LTDA	16.515.454/0001-35	TIJELA EM PORCELANA BRANCA - 300ML - PEÇA - EV.103 - CC21	4	7,90	31,60
LOJA DO PAULO COMÉRCIO LTDA	16.515.454/0001-35	PRATO - PEÇA - EV. 103/116 - 21160000	20	14,50	290,00
LOJA DO PAULO COMÉRCIO LTDA	16.515.454/0001-35	COPO PARA ÁGUA EM VIDRO - PEÇA - EV. 103/116 - 21030000	72	6,50	468,00
LOJA DO PAULO COMÉRCIO LTDA	16.515.454/0001-35	XÍCARA PARA CAFÉ COM PIRES - PEÇA - EV. 103/116 - 21230000	72	22,90	1.648,80
LUIZ FERNANDO SOARES	71.460.646/0001-08	CÓPIA DE CHAVE - PEÇA - EV. 103/116 - 28030000	9	13,66	123,00

M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE INFORMÁTICA LTDA	27.414.128/0001-58	BATERIA SELADA 12V/7AH SELADA PARA NO BREAK - PEÇA - 26020000	400	71,74	28.696,00
MÁRCIA ADRIANA DE SOUSA	20.988.198/0001-70	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO	10	150,00	1.500,00
MAX FELIPE HOYER DA SILVA COSTA	00.626.015/0001-60	EMBALAGEM DE PAPELÃO PARA UE 2015 - PEÇA - EV. 103 - CC19	1.100	81,20	89.320,00
MAX FELIPE HOYER DA SILVA COSTA	00.626.015/0001-60	EMBALAGEM DE PAPELÃO GENÉRICA PARA URNA ELETRÔNICA - PEÇA - EV. 103 - CC19	650	80,20	52.130,00
MIKROSHOP COMÉRCIO, SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA	08.388.921/0001-85	FITA PARA ROTULADOR BROTHER TIPO 3	1	85,00	85,00
MIKROSHOP COMÉRCIO, SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA	08.388.921/0001-85	FITA PARA ROTULADOR BROTHER TIPO 2	1	105,00	105,00
MIKROSHOP COMÉRCIO, SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA	08.388.921/0001-85	FITA PARA ROTULADOR BROTHER TIPO 4	1	110,00	110,00
MIKROSHOP COMÉRCIO, SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA	08.388.921/0001-85	FITA PARA ROTULADOR BROTHER TIPO 1	2	70,00	140,00
MIL PRINT INFORMÁTICA LTDA	23.791.227/0001-06	KIT FOTOCONDUTOR PARA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MX-310DN - PEÇA - CC17	372	299,72	111.495,84
PORTELA E LIMA LTDA	07.506.786/0001-62	GUARDANAPO DE PAPEL - PACOTE - EV. 103 - CC20	20	3,60	72,00
PORTELA E LIMA LTDA	07.506.786/0001-62	ACRÍLICO AUTOPOLIMERIZANTE - FRASCO - EV. 103/116 - 10010000	1	13,25	13,25
PORTELA E LIMA LTDA	07.506.786/0001-62	ESCOVA DE ROBINSON - PEÇA - EV. 103/116 - 10050000	50	1,35	67,50
PORTELA E LIMA LTDA	07.506.786/0001-62	SABONETE LÍQUIDO, ANTISSEPTICO - FRASCO - EV. 103/116 - 22190000	6	30,00	180,00
PORTELA E LIMA LTDA	07.506.786/0001-62	ANESTÉSICO LOCAL - LIDOCAÍNA A 2% COM EPINEFRINA - CAIXA - EV. 103 - CC10	2	105,95	211,90
PORTELA E LIMA LTDA	07.506.786/0001-62	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - CENTO - EV. 103/116 - 22190000	10	19,00	190,00
PORTELA E LIMA LTDA	07.506.786/0001-62	SORO FISIOLÓGICO - FRASCO - EV. 103 - CC09	10	0,80	8,00
PORTELA E LIMA LTDA	07.506.786/0001-62	MATRIZ DE AÇO Nº 7 - TIRAS - PEÇA - EV. 103 - CC10	10	1,75	17,50
PORTELA E LIMA LTDA	07.506.786/0001-62	TOUCA DESCARTÁVEL - CAIXA - EV. 103/116 - 10200000	20	15,60	312,00
PORTELA E LIMA LTDA	07.506.786/0001-62	ANESTÉSICO TÓPICO BENZOCAÍNA - POTE - EV. 103/116 - 10010000	2	10,50	21,00
PORTELA E LIMA LTDA	07.506.786/0001-62	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILADA - PACOTE - EV.103 - CC36	10	30,46	304,60
PORTELA E LIMA LTDA	07.506.786/0001-62	SERINGA DESCARTÁVEL - PEÇA - EV. 103 - CC10	10	0,38	3,80
PORTELA E LIMA LTDA	07.506.786/0001-62	HASTE FLEXÍVEL, COM PONTA DE ALGODÃO - CAIXA - EV.103 - CC10	5	2,50	12,50
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	PILHA ALCALINA PEQUENA (AA) - PEÇA - 26160016	548	1,79	980,92
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	ETIQUETA ADESIVA - UNIDADE - EV. 103/116 - 16050000	7.000	0,34	2.380,00
RB COMUNICAÇÃO VISUAL	27.232.288/0001-86	CARTAZES	105	248,00	26.040,00
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO - EPP	21.767.486/0001-68	FILME EM PVC - PEÇA - EV. 103/116 - CC19	80	9,80	784,00
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO - EPP	21.767.486/0001-68	SUPORTE PARA PROTETOR DE VASO SANITÁRIO - PEÇA - 22190000	60	22,33	1.339,80
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO - EPP	21.767.486/0001-68	ÁLCOOL EM GEL 70° - UNIDADE - EV. 103 - CC22	8	9,99	79,92
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO - EPP	21.767.486/0001-68	LIXEIRA EM AÇO INOX, COM PEDAL - CAPACIDADE 12 LITROS - PEÇA - CC22	34	120,93	4.111,62
RODRIGUES E RUAS COMÉRCIO DE GÁS LTDA - ME	07.820.444/0001-12	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	125,00	125,00
TECNO SEG	41.643.531/0001-80	SWITCH KVM	3	2.930,66	8.791,98
TECNO SEG INFORMÁTICA E SEGURANÇA DE DADOS LTDA	13.345.633/0001-83	CABO USB A MACHO X MINI 5 PINOS - EV. 103 CC26	100	11,29	1.129,00
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	575	7,42	4.271,95
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	872	7,39	6.448,11
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	1.782	5,16	9.201,32
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	82	6,49	532,74
UP PRINT COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	26.433.663/0001-93	REVELADOR AMARELO - PEÇA - EV.103 - CC17	1	970,00	970,00
UP PRINT COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	26.433.663/0001-93	REVELADOR CIANO - PEÇA - EV.103 - CC17	1	990,00	990,00
UP PRINT COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	26.433.663/0001-93	EIXO DE ACIONAMENTO DO FUSOR - PEÇA - EV. 103 - CC17	2	120,00	240,00

UP PRINT COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	26.433.663/0001-93	ENGRENAGEM DA FUSÃO PARA IMPRESSORA KONICA MINOLTA (FUSING DRIVE GEAR) - PEÇA - EV.103 - CC17	4	300,00	1.200,00
UP PRINT COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	26.433.663/0001-93	PLACA FONTE PARA IMPRESSORA - PEÇA - EV.103 - CC17	1	5.990,00	5.990,00
UP PRINT COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	26.433.663/0001-93	REVELADOR MAGENTA - PEÇA - EV.103 - CC17	1	980,00	980,00
USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO MEIRELI-ME	15.258.381/0001-80	DETERGENTE PASTOSO - GALÃO DE 5 LITROS - CC22	450	15,70	7.065,00
VISÃO E ARTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.	00.855.265/0001-71	ENVELOPE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM DA URNA - UNIDADE - CC19	34.000	0,78	26.520,00